LIUNICING
TRIBUTI

Id. 282396/16
Fiumicino, 6 dicembre 2016

OGGETTO:
50/2016

Provvedimento Dirigenziale n. 03/2016 ai sensi degli artt. 36 e 63 D. Lgs

L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTI gli artt. 36 e 63 del D.1gs n°50 del 18 Aprile 2016 ;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010,
n.207);

VISTO che D’attuale legislazione non prevede la possibilita per le aziende partecipate da Enti
Pubblici di poter utilizzare strumenti quali le convenzioni CONSIP, ed il MEPA

VISTO il Regolamento che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in economia;
CONSIDERATA la necessita di garantire il servizio di Sorveglianza e Vigilanza non armata della
sede in Piazza Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa n.10 Fiumicino (RM).

Il servizio consistera nell’attivitd di Sorveglianza ¢ Vigilanza non armata con la presenza di n. 1
(uno) operatore che svolga i seguenti orari:

lunedi, mercoledi e venerdi dalle ore 08.00 alle ore 14.00

martedi e giovedi dalle 08.30 alle ore 16.30

L’appalto ha per oggetto tutte le prestazioni di mezzi e materiali, attrezzature e manodopera
necessarie per servizio di Sorveglianza e Vigilanza non armata della sede.

CONSIDERATI I TEMPI LIMITATI, ¢ possibile richiedere i preventivi via PEC- email:

Tutto cib visto ¢ rilevato, e che costituisce parte integrante del presente decreto

DETERMINA
di procedere all’affidamento dell’appalto in oggetto, secondo gli elementi di seguito indicati:

1) Settore

settori ordinari

[ ] settori speciali
2) Modalita di indizione (Art. 63 D.Lgs. 50/2016): invito a partecipare.
3) Procedura di gara (Art. 61 D.lIgs. 50/2016): Procedura Ristretta.

4) Oggetto del contratto:

D lavori
|X| servizi

I___| forniture

Fiumicino Tributi S.p.A.

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 aln. 172

IS)ede léegalg; OB:lrrtingg 10 5o _— oz Capitale Sociale 2.583.000 Euro
00054 Fiumicino (RM) e () BIN O 1S0270%  Iscritta al Registro mprese

Tel. 06 650432 » Fax 06 65028553
e-mail: info@fiumicinotributi. it
www.flumicinotributi.it

di Roma al n. 05904071007
R.E.A. di Roman. 936447
Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007



I'LUNLECING
TRIBUTI

5) Importo complessivo dell’appalto a base di gara: € 30.000,00 oltre IVA (trentamila) di cui €
29.800,00 oltre IVA quale corrispettivo per i servizi di Sorveglianza e Vigilanza non armata
della sede (sono inclusi € 2.300,00 oltrc IVA quale importo per eventuali prolungamenti di
orario e/o apertura del sabato) ¢ € 200,00 oltre IVA (duecento) per oneri afferenti per
Iattuazione dei piani della sicurezza di natura interferenziale, non soggetto a ribasso.

[ ]acorpo
a misura

6) Durata: periodo di validita del contratto 12 (dodici) mesi.

7) Luogo di esecuziome del servizio: sede piazza Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa n.10
Fiumicino (RM).

8) Criterio di aggiudicazione: prezzo piu basso.
[ ] Offerta economicamente pili vantaggiosa

Prezzo piu basso

9) Lotti:

D lotti

Lotto unico e indivisibile.

Art. 2 Criterio di aggiudicazione
Il criterio di scelta del contraente & quello dell’offerta a massimo ribasso, ai sensi dell'art. 36 comma
2, lettera a del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.

Art. 3 Importo
L'importo a base di gara per la realizzazione del servizio ¢ di € 30.000,00 (trentamila) oltre IVA, di
cui € 29.800,00 oltre IVA quale corrispettivo per i servizi di Sorveglianza e Vigilanza non armata
della sede (sono inclusi € 2.300,00 oltre IVA quale importo per eventuali prolungamenti di orario
c/o apertura del sabato) e € 200,00 oltre IVA (duecento) per oneri afferenti I’attuazione dei piani
della sicurezza di natura interferenziale, non soggetto a ribasso.
L'esecutore del contratto espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del presente contratto,
ai sensi di quanto previsto dall'art. 311 del D.P.R. 207/10.

Art. 4 Tempi di esecuzione
Il servizio richiesto dovra essere realizzato esclusivamente nei modi indicati nell’allegato A) e per
il periodo 1 gennaio - 31 dicembre 2017

Fiumicino Tributi S'E'A' Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 aln. 172
gede Iéegalé ; Oll)!ei':ltgl:_? o SO 0001 /o, e 156 27001 Capitale Sociale 2.583.000 Euro
067)2;4 Fc;ﬂ;niéin-o (?{l\zfil) iesa, Rt \@ RINA &) ‘ wewesman  15CTIHA al Registro Imprese

S e di Roma al n. 05904071007

Tel. 06 650432 = Fax 06 65028555
e-mail: info@fiumicinotributi.it
www.fiumicinotributi. it

R.E.A. di Roman. 936447
Codice Fiscale € Partita IVA: 05904071007



IFLUNITCIING
TRIBUTI

Art. 5 Responsabile del Procedimento
Ai sensi dell'art.31 del D. Lgs. 50/2016 e dell'art. 5 legge 241/1990, viene nominato Responsabile

Unico del Procedimento il Direttore Generale

Art. 6 Pubblicazione
Copia della presente determinazione verra pubblicata nella sezione SOCIETA’ TRASPARENTE

presente sul sito web della societa www. fiumicinotributi.it

L'AM S TORE UNICO
Prof.ré AptoniofDuadrini

e
Ry e Dt pchs Iscr, all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172
ede [egale ¢ Operatlva; — Capitale Sociale 2.583.000 Euro
g&f;‘ﬁﬁﬁ;n%ﬁﬁgﬁf b " Iﬁ?ﬁ’ﬁ' @ RINA & 'i?ﬂ?ﬂ‘ Iscritta al Registro Imprese
Tel, 06 650432 « Fax 06 65028555 : ' gg;mz _alli n. 05 90;2231227
e-mail: info@fiumicinotributi. it E.A, d1 koma n.
@ Codice Fiscale e Partita IVA; 05904071007

www.fiumicinotributi.it



